
Velké náměstí 2 č.ú. 1768038/0300 e-mail: posta@mu-st.cz tel.:+420 383 700 111 
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz fax:+420 383 324 535 
 

Město Strakonice 
 PR, vztahy s veřejností 

 

 
 
 
Naše značka: Vyřizuje: Datum: 
TZ/Večer poděkování  BUC 21. října 2015 
 
 
 
Ve středu 7. října se uskute čnil „Ve čer pod ěkování…“ v ěnovaný všem, kte ří se 
v brzkých ranních hodinách osmého červencového dne zú častnili odstran ění 
následk ů větrné kalamity.  
 
Na přání vedení města Strakonice bylo na 7. října svoláno setkání nesoucí název „Večer 
poděkování…“, který byl věnován všem, kteří se mezi prvními, v časných ranních 
hodinách osmého července letošního roku zúčastnili záchranných prací a odstraňování 
následků větrné vichřice.   
Setkání se uskutečnilo v divadelní restauraci a  pozvání přijalo 25 hostů z řad Městské 
policie Strakonice, SDH Strakonice a Technických služeb Strakonice, s.r.o. 
Večer zahájil starosta města Břetislav Hrdlička poděkováním za mimořádné nasazení a 
obětavý přístup všech při odstraňování nemalých následků noční bouře. S poděkováním 
se připojila i místostarostka Helena Brejchová, místostarosta Milan Jungvirt a tajemník 
městského úřadu Vladimír Stroner.  
Pracovník krizového řízení města Strakonice Peter Kurek připravil krátkou prezentaci, při 
které si všichni připomněli dramatickou situaci z časných ranních hodin osmého 
červencového dne.  
 
Za přítomné vystoupil s poděkováním za pozvání i vyjádření díků Zdeněk Šíp, pracovník 
Technických služeb Strakonice, s.r.o. „Osobně jsem se zúčastnil již po čtvrté podobného 
zásahu, ale ještě nikdy se nám ze strany vedení města nedostalo veřejného morálního 
ocenění, poděkování a vyjádření sounáležitosti. Všichni to cítíme jako vstřícné gesto“, 
vyjádřil Zdeněk Šíp. 
Zástupce dobrovolných hasičů Václav Císařovský se k veřejnému poděkování připojil.  
  

Markéta Bučoková, PR 
 
 
 
 
http://www.strakonice.eu/ 
 


